
令和５年度第８回オープンカウンタ７月20日分（物品）公開案件結果一覧

8-1 環境事業課
40組
80組

384,800 日光商事㈱

8-2 土木管理事務所
2個
2個
1個

32,670 勝島商店

8-3 予防課 1枚 58,500 関西視教社

8-4 環境事業課

10個
20個
90個
30個
10個

496,000 ㈱三栄

8-5 危機管理課 50個 155,000 ㈱ﾌｼﾞﾀﾋﾞｼﾞﾈｽ

8-6 龍華出張所 1台

8-7 警防課

4本
2本
3本
14本
7本
5個
2本
2本
7本

132,400 ㈱ﾏﾄｲ防災

8-8 危機管理課 3台 174,000 ㈱日興商会

8-9 こども施設運営課 1台

8-10 危機管理課 5台 146,500 ㈱ﾐﾖｼ

8-11 環境施設課 80ﾊﾟｯｸ 24,240 前川㈱

8-12 総務課
4箱
10本

79,740 勝島商店

8-13 環境施設課
2個
50個

36,400 ㈱ｾﾌﾃｨｰ・ｻｰﾋﾞｽ

品名・規格等

防災ｱﾆﾒｰｼｮﾝDVD　はなかっぱのぼうさいくんれん「おかしもち」でい
のちをまもろう　東映

作業用帽子(冬用)　ｱﾎﾟﾛ帽型　Sｻｲｽﾞ　別紙仕様書のとおり
作業用帽子(冬用)　ｱﾎﾟﾛ帽型　Mｻｲｽﾞ　別紙仕様書のとおり
作業用帽子(冬用)　ｱﾎﾟﾛ帽型　Lｻｲｽﾞ　別紙仕様書のとおり
作業用帽子(冬用)　ｱﾎﾟﾛ帽型　LLｻｲｽﾞ　別紙仕様書のとおり
作業用帽子(冬用)　ｱﾎﾟﾛ帽型　3Lｻｲｽﾞ　別紙仕様書のとおり

収納ﾎﾞｯｸｽ　HDBOX 800D　ｸﾞﾚｰ/ﾓｽｸﾞﾘ-ﾝ　ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ

業務用ﾎﾟﾘ袋　半透明　90L　ｼﾞｬﾊﾟｯｸｽ　P-99　10枚入

蛍光灯　FHF32EX-N-HX-S　25本入
蛍光灯　FPL36EX-N

防じんﾏｽｸ　重松製作所　DR28SL4N
防じんﾏｽｸ用ろ過材L4Nﾌｨﾙﾀ　重松製作所　11105

EFD25ﾛｰﾎﾟｰﾙﾗｲﾄ　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　YF21661KE

ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　左肩ﾍﾞﾙﾄ　#73794
ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　右肩ﾍﾞﾙﾄ　#73754
ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　腰ﾊﾟｯﾄ　#73757
ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　 ﾍﾞﾙﾄ　#73797
ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　腰ﾍﾞﾙﾄ　#73758
ﾗｲﾌｾﾞﾑL30用部品　腰･腰ﾍﾞﾙﾄ用止め輪　#73807
ﾗｲﾌｾﾞﾑA1-12用部品　右腰ﾊﾞﾝﾄﾞ　#72556
ﾗｲﾌｾﾞﾑA1-12用部品　左腰ﾊﾞﾝﾄﾞ　#72555
ﾗｲﾌｾﾞﾑA1-12用部品　CX面体用首掛け紐　#02282

ﾊﾝﾄﾞﾊﾟﾚｯﾄﾄﾗｯｸ　ﾅﾝｼﾝ　HP20S

冷蔵庫　ｼｬｰﾌﾟ　SJ-W354H-S　※引取1台含む(東芝 GR-NF425N)

かご台車　ﾊｲﾃﾅｰ[鉄底ﾀｲﾌﾟ]　TEIMO　1008H

数量案件番号 担当課

ｵﾀﾌｸｺﾞﾑ引　ｿﾌﾄｵﾚﾝｼﾞ　331(12双組)　※480双を12双組にｾｯﾄするこ
と。
ｵﾀﾌｸｺﾞﾑ引　ｿﾌﾄｵﾚﾝｼﾞ　331(20双組)

ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ　ﾌﾞﾗｯｸ(K)　富士ﾌｲﾙﾑ　CT350812
ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ　ｶﾗｰ(CMY)　富士ﾌｲﾙﾑ　CT350813
ﾄﾅｰ回収ﾎﾞﾄﾙ　富士ﾌｲﾙﾑ　CWAA0773

見積参加者なし

見積参加者なし

決定金額
(円･税別)

決定業者


